
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

w sprawie zmian do uchwały Nr 37/69/19 w sprawie projektu wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Hajnowskiego

Numer 38/72/19

Data wydania 2019-11-20

Uchwała Nr 38/72/19

Zarządu Powiatu Hajnowskiego
z dnia 20 listopada 2019 roku

w sprawie zmian do uchwały Nr 37/69/19 w sprawie projektu wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Hajnowskiego.

Na podstawie art. 230, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649) Zarząd Powiatu Hajnowskiego uchwala,
co następuje:

§1

Ustala się:

1. projekt wieloletniej prognozy finansowej po zmianach, w formie projektu uchwały wieloletniej prognozy finansowej Rady Powiatu Hajnowskiego wraz z
załącznikami, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Niniejszą uchwałę przedkłada się Radzie Powiatu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku.

§3

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Hajnowskiego:

Andrzej Skiepko

Joanna Kojło
Jarosław Gerasimiuk

Roman Ostapczuk

Olga Rygorowicz

Metryka strony

Uchwała Nr 38/72/19 z dnia 2019-11-20

 ( 18.79 KB )
 ( 2.76 MB )

 ( 123.11 KB )
 ( 217.09 KB )

Uchwała Zarządu Nr 38.72.19. Obraz graficzny odwzorowujący dokument.pdf
WPF 2020.pdf
wykaz przedsiewzięć do 2020.pdf
objasnienia WPF.pdf

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Zarząd Powiatu Hajnowskiego
Data wytworzenia: 2019-11-25

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2020-12-28

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2019-11-25

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/118446/13780/Uchwa%2525C5%252582a+Zarz%2525C4%252585du+Nr+38.72.19.pdf
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.13780
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/118446/13783/WPF+2020.pdf
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.13783
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/118446/13781/wykaz+przedsiewzi%2525C4%252599%2525C4%252587+do+2020.pdf
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.13781
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/118446/13782/objasnienia+WPF.pdf
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.13782
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Nr 38/72/19 z dnia 2019-11-20

